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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 15.02.2022 tarihli ve E-27500420-719-4079562 sayılı talimat.
 

İlgi talimat ile E-kadastro projesi kapsamında toplanan verilerin İdaremiz ve paydaşlarımız
tarafından sağlıklı bir şekilde kullanılması ve karışıklıkların önüne geçilmesi için koordinat sistemleri
arasında yapılan dönüşümlerde kullanılan parametrelerin standartlaştırılması amacıyla çalışmalar
başlatıldığı, bu kapsamda veri hazırlama çalışmalarında dönüşüm parametrelerine talimatta ayrıntıları
bulunan bir takım bilgilerin hazırlanması istenilmiş ve yazılım çalışmalarının tamamlanmasını müteakip
sisteme aktarılması için yeniden duyuru yapılacağı bildirilmişti.

Dönüşüm parametrelerinin MEGSİS'e yüklenmesi için gerekli yazılım kullanıma hazır olup; bu
yazılımın kullanılmasına ilişkin işlem adımları uygulama rehberinde açıklanmıştır. Dönüşüm
parametrelerinin MEGSİS'e yüklenmesi işlemlerinde ekte sunulan rehbere uygun şekilde işlem yapılması
hususunda gereğini rica ederim.
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 HİZMETE ÖZEL 1 

 

 

Revizyon Bilgileri 
 
 

Revizyon No: Revizyon Tarihi Revizyonu Yapan Revizyon Nedeni 

0.1 29.06.2022 Yazılım Ekibi Taslak Doküman 
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 HİZMETE ÖZEL 2 

 

İçindekiler 
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 HİZMETE ÖZEL 3 

Dönüşüm Parametrelerinin İmzalı Olarak MEGSİS’e Yüklenmesi 

 
Bu döküman Mekânsal Gayrimenkul Sistemi Uygulamasında Dönüşüm 

Parametrelerinin e-imzalı olarak sisteme yüklenmesi ile ilgili olarak hazırlanmıştır. 

 
Resim 1:Dönüşüm Parametreleri 

 

Yukarıdaki ekranda da görüldüğü üzere Veri → Dönüşüm Parametreleri ekranına 

girilir. İl ve Dönüşüm Tipi seçildikten sonra sağ üstte bulunan “+” butonuna tıklanır.  
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 HİZMETE ÖZEL 4 

 
Resim 2:Dönüşüm Parametreleri 

Bu aşamada İl-ilçe, dönüşüm tipi, DOM ve açıklama girilir ve DNS dosyası yüklenir. 

 
Resim 3:Dönüşüm Parametreleri 
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 HİZMETE ÖZEL 5 

   Kaynak sistem ve hedef sistemin datum bilgileri girilir. 

 
Resim 4:Dönüşüm Parametreleri 

 

      Ortak noktaların adları ve hedef sistem ve kaynak sistemdeki koordinatları ekrana 

otomatik olarak yazdırılır. 

Sağ üst köşedeki büyüteç işareti ile noktaların oluşturduğu geometri haritada 

gösterilir (Bir sonraki adıma geçmek için bu işlemin yapılması gerekmektedir.) 

 

Resim 5:Dönüşüm Parametreleri 
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 HİZMETE ÖZEL 6 

   DNS dosyasından çekilen dönüşüm parametreleri ekrana yazdırılır. 

   M0 değeri manuel olarak girilir. 

   DNS dosyasından a,b,cx ve cy değerleri alınamadığında, kullanılan CAD 

programına dönüşüm parametresi yüklenerek bu bilgiler oradan temin edilip manuel 

olarak girilmelidir. 

 
Resim 6:Dönüşüm Parametreleri 
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 HİZMETE ÖZEL 7 

    Dönüşüm parametreleri şayet onaylı ise onay durumu “onaylı” seçilerek yukarıdaki 

bilgiler girilir, eğer onaylı değilse onay durumu “onaysız” seçilerek işleme devam edilir. 

 
Resim 7:Dönüşüm Parametreleri 

 
 

   Son olarak girilen bilgiler rapor kısmında yazılır ve “Evet” seçeneği seçildikten 

sonra dönüşüm parametreleri kaydedilmiş olur. 

 
Resim 8:Dönüşüm Parametreleri 
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 HİZMETE ÖZEL 8 

 

   Kaydedilen dönüşüm parametrelerini kullanabilmek için dönüşüm parametresi 

dosyası açılır ve sağ üst köşede gösterilen imzala butonuna tıklanarak imzalama aşaması 

gerçekleştirilir. 

 

Dönüşüm parametreleri imzalama aşamasından sonra tüm işlemlerde 

kullanılabilir. 

 

 

Uyarı: 

• İmzalanmayan dönüşüm parametreleri kullanılamayacaktır. 

• İmzalanan dönüşüm parametreleri silinemeyecektir. 

• Sisteme daha önceden yüklenmiş olan dönüşüm parametreleri yeniden 

sisteme yüklenerek onaylanması gerekmektedir. 
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